1

云南农业大学 2019 届优秀毕业生推荐名单

公   示

根据《云南省教育厅关于做好 2019 年优秀毕业生评选工作的

通知》精神，我校在各学院的认真组织下，按照“公开、公正、

平等、择优”的原则，民主推荐出 2019届省级和校级优秀毕业生

人选，现将推荐名单公示如下（共 646人）：

一、省级优秀毕业生（共 323 人）

农学与生物技术学院（23 人）

徐志勇  李双春  刘晗颖  汪丽燕  王诗妍  王晓兵  解  萌

杨月芬  王  瑞  李  丹  张碧溪  王玉娇  文祥跃  李圆圆

罗文娇  沙燕聪  赵富恒  邓凌云  赵正婷  葛正麟  毕先志

冯璇颖  鲍绍慧

动物科学技术学院（13 人）

张剑伟  赵小琪  秦源源  任潇潇  龙彦廷  赵兴山  刘  平

秦建鹏  殷桦娟  沈丽艳  李建松  陈浦明  侯燕红

动物医学院（13 人）

米洁兰  秦隆欣  刘清琦  杨  超  曾维欢  孙  涛  马红炜

杨莎莎  黄  鑫  吕  涛  黄雨婷  苏琳琳  孙显国

植物保护学院（18 人）

王小云  段文静  杨润萍  施章吉  薛  锐  李世林  杜世杰

岳  丹  李  刚  李诗琦  李明玥  黄邦成  潘祖贤  王  飞

 2

崔文艳  陆海霞  何孟兰  严牙丽

园林园艺学院（19 人）

李碧波  谢欣宇  陈  希  郑素姬  张仁鹏  李广丽  徐正梅

杨丽艳  熊丽娟  刘修远  唐永洁  陈嘉玲  陈玉珊  杨  娜

张峰程  王艳芳  马诗雨  拉  茸  王亚金

资源与环境学院（15 人）

祁月溶  焦常建  杨  文  贾  茜  和煜彬  周  洁  郑  魁

袁兴超  张志宇  刘  超  蒙  薇  贺晓佳  车  啸  黄少欣

伍茜雅

食品科学技术学院（19 人）

徐欢欢  李  晴  苗  玥  杨从绪  杨兴照  程镇朝  陈越美

陈银卿  刘小会  姜露琼  杨荟必  肖成伟  胡晓银  何  佳

李一红  李晓飞  黄  佳  刘  攀  黄燕青

烟草学院（6 人）

赵明香  李顺成  张美瑜  胡  桑  王  娜  徐建雪

龙润普洱茶学院（6 人）

易  超  舒  悦  刘宝贵  张  菊  窦  敏  肖云娟

水利学院（22 人）

樊  凯  郑  昊  杨  也  李毕康  邱  季  刀学军  刘迤保

陈寒春  万有为  严  涛  穆一凡  李  鑫  余远浩  阮合春

戴礼秀  罗雪飞  戴竹会  夏  鑫  杨  俊  王世红  樊  娜

李  红

机电工程学院（22 人）

 3

徐红万  孙文强  濮胜邦  刘  迅  邹绍娅  张  曼  王珊珊

宋  亮  颜  兵  王  宇  任席松  刘明珠  冯慧文  赵林飞

王兴平  王绍帅  董志权  高彦玉  孔丽平  袁  勇  李建恩

闵佳宝

理学院（5 人）

秦菁菁  段竹青  杨  健  邓兵彦  邝鑫雅

大数据学院（信息工程学院）（8 人）

陈  健  许莹洋  杞中琪  杜永浩  李  杰  黄  亮  汤银慧

郭宇豪

建筑工程学院（21 人）

袁正东  张  静  李显帅  杨志超  肖榆涵  唐  玲  张  瑞

周汐璇  田时稳  郜  玲  朱  荃  张  霞  叶  桢  周淑慧

回和平  杨梦萍  邓有强  邓紫荆  陈  云  杨博皓  匡灿国

马克思主义学院（1 人）

顾英楷

经济管理学院（29 人）

苏来义  王  琳  缪芳芳  何诗琦  俞东姣  杨晶晶  李冬妍

徐远月  郑兰香  刘奇注  彭  蔚  关  蕊  张  瑞  王建国

付长余  冯伟鑫  徐  欣  罗希鹏  陈  艳  李  俊  张  悦

刘承璐  徐  源  王  丰  和秋月  赵林志  李淑琴  刘倩倩

张琦煜

人文社会科学学院（13 人）

常克发  王一祺  陈兴龙  高  丽  唐金兰  彭  妍  王俊雄

 4

张  影  柏东平  王必能  刘亚菲  韩  超  周  静

外语学院（9 人）

赵思璐  何振菲  董怡廷  字丽娟  张  璐  马  媛  唐铝霞

徐  黎  邹姝玥

体育学院（12 人）

郭  彬  何  昊  黄自兰  黄艳红  黄素花  苟玉凤  李文玉

王明珍  陈  尖  李祥枢  徐  刚  陈国松

国际学院（2 人）

徐玉龙  赵丹阳

热带作物学院（47 人）

赵勤芬  霍  柔  杨智永  吴加顺  李飞龙  范泰仙  罗家平

包志鹏  钟青梅  车  娅  周万明  吕水艳  王佳佳  王仕东

罗映红  王茹强  郭海婷  赵志梅  吴宝龙  杨宇虹  吴  曦

鲁春凤  李梦田  李维基  王继云  范泽斌  兰祎杰  李倩媛

李  玉  和素含  周  颖  张  翠  和贵英  余  卓  张  薇

张亮花  李红玉  陈容飞  胡泽旺  雷艳丽  李  娜  王  韵

吴雪梅  杨燕飞  张德稳  张  慧  周建昌

二、校级优秀毕业生（共 330 人）

农学与生物技术学院（23 人）

杨晓菲  崔桂灵  赵烛芳  闻永昌  杨欣怡  何  元  景润红

陆  婷  康玉兰  堵月娇  杨燕如  邹云川  段永佳  王益娜

杨晓敏  吴斌伟  马洪锋  首  圆  饶  甜  段才疆  龙晓瑶

陈  瑞  禹建仙

 5

动物科学技术学院（13 人）

袁荷梅  戚  敏  涂兴调  和少英  王  宁  王学焕  谷丽娇

孙东翎  罗伊苇  陶佳明  黄加成  鲁洪智  王  辉

动物医学院（13 人）

邓晏琼  晋孝翠  李  蓉  杨枝旺  汤琳波  杨斌倩  徐  思

邓卓凡  王  惠  韩文平  李壹坚  姜  梦  唐晓萍

植物保护学院（18 人）

马琳娜  段静蓉  周绍芳  涂学仙  王红莲  马笑晴  魏成梅

吴文涛  孟  鈺  罗恒明  杨  敏  黄露莉  刘红斌  张金龙

张秀歌  罗连伟  彭泽璐  朱丽萍

园林园艺学院（19 人）

陈江瑜  李  倩  李金义  吕福玲  李祖圆  郭永德  王义琴

罗飞霞  刘  熠  王思之  杨  丽  陈  梦  陈  凯  万西文

陈进红  刘承浪  李凤荣  李紫薇  杨俊霞

资源与环境学院（16 人）

陈建文  吴  恒  李亚琼  李雅馨  李昊勋  刘进春  龙遥跃

王营哲  鲁泽刚  李琼娥  李晓雪  毛其珠  保德元  唐  红

凌  雯  朱晓彬

食品科学技术学院（20 人）

魏  琳  赵世卓  马青雯  和  丽  郭正群  金  娜  邓成林

田丽华  王云仙  杨小雪  潘赟倩  张秀萍  李乐烯  刘  影

和慧春  张楚韵  李  蒙  谭  霞  刘海哲  赵秋霞

烟草学院（6 人）

 6

涂  云  陈丝雨  谭玉娇  陈  燕  吴海红  谷毅莹

龙润普洱茶学院（6 人）

李彦辉  张晓瑶  彭  谦  段自良  王  娟  曹兴荣

水利学院（22 人）

刘红艳  殷康蜓  马梦翔  欧福超  温  庆  边  琳  字学林

张金龙  李奕锟  熊孟男  何  杰  段继仙  罗永宏  邓  宇

周正云  刘仲鹏  段周俊  陈秋蓉  段胜禹  邓棋丹  代慈洋

杨贵申

机电工程学院（23 人）

邓程升  张国睿  邱小峰  李海华  肖朝夫  夏  菲  李  胜

海  游  张  涵  任武银  谢卫东  刘  卓  赵  青  尹  萍

施庭东  刘秋焕  保松伟  许文其  李  斌  周维维  何  波

付  宇  高  严

理学院（5 人）

肖  艳  陈  杨  张云会  段思宇  郭兆宽

大数据学院（信息工程学院）（8 人）

孙斯涵  杨维维  黄俊杰  杨艳佐  李  清  罗  毅  张  睿

杨海溢

建筑工程学院（21 人）

李  扬  颜怡萍  高  荣  普绍波  石正鹏  胡明娟  赵  毅

余国爱  蒋  婕  陈  迪  李林刁  文丽芳  殷娅娇  赵雪莹

付廷钰  项  羽  徐  涛  宋晓媛  李继霞  余方智  黄发颜

马克思主义学院（1 人）

 7

田雁冰

经济管理学院（32 人）

张守涛  王方杰  许梦琳  周宏钰  胡  婷  段育苗  王云蝶

陈燕娟  吴玉慧  张  燕  伍  霞  和晓宇  李明月  邓  旭

蔡  艺  权文艳  王赤霞  段  蕊  宋家兴  胡  然  敖  芸

马婧怡  祝  琼  杨凤桃  王君妍  李文婷  向锦华  高  艳

张语涵  郑志云  杨定珍  徐杭燕

人文社会科学学院（14 人）

刘思明  王梦楠  杨志鑫  张文燕  刘小珍  钱芳凝  杨绍红

杨  静  周  熙  高舒逸  原  涛  李晓迪  刘明炯  孙若媛

外语学院（9 人）

张  媛  柯  欣  杨红丽  戴翠婷  谢  慧  李  娇  马晓飞

阮爱玲  李立达

体育学院（12 人）

张艳芳  黄婉玉  黄  俊  冯  甘  胡开西  黄兴龙  吉蜀珍

李艳芬  孙彦华  张继伟  杨金龙  尹飞鸿

国际学院（2 人）

刘荣欣  孙启硕

热带作物学院（47 人）

李欣月  庞  瑞  张锦钧  王亚萍  赵海军  施叶丽  李生高

梁仕强  龙  仙  普颜虹  夏  凡  陈昌艳  宋  福  谢行君

李春志  杜中玉  罗美卫  张  华  刘  昊  滕  娅  郭海燕

杨佳羚  周兴诚  王福仙  李希聪  李  霞  向明尾  饶艳玲

 8

崔  楠  张彧凤  王  英  朱新露  李艳春  郭茸莲  李合琴

苗飘允  李莉红  陈保发  王宏娟  冯光会  唐 锁 鲁茸七林

赵礼宾  史思聪  朱锐圆  冯婧雯  赵  醇

各位毕业生若对以上公示推荐名单存有异议，请以书面材料

形式向学校招生就业处就业指导与服务中心（联系电话：

0871-65227647、 65227085）、校纪委监审处（联系电话：

0871-65227694）或相关学院就业指导与服务办公室反映。公示截

止日期：2019 年 4 月 11 日（星期四）；学校将于 4月 12 日将省级

优秀毕业生推荐名单上报云南省教育厅。

                                  云南农业大学招生就业处

2019 年 4月 8 日